
Uchwała Nr 101/197/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Fowiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm) oraz art.15 zn. ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczegółowych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

8i 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 21.600,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻĘTOWEJ NA 2020 ROK. 

  Dz. Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
  855 

85504 Wspieranie rodziny 

85508 Rodziny zastępcze 22.630,00 

  

RODZINA 22.630,00 

Dochody bieżące 
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Dochody bieżące 22.630,00 
2160 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 22.630,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci   

1.030,00 

1.030,00 

1.030,00 
1.030,00 

    Ogółem dochody: 22.630,00 
Razem zmniejszenia: -21.600,00       1.030,00 

   



2. WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 
  

  

  

  

    

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.200,00 10.200,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7.000,00 200,00 

Wydatki bieżące w tym: 7.000,00 200,00 

Wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 200,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.000,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 4.500,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 2.500,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 200,00 

zadań 

4410 | Podróże służbowe krajowe 200,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3.200,00 10.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 3.200,00 10.000,00 

Wyśdatki jednostek budżetowych 3.200,00 10.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.400,00 9.500,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.500,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 2.400,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 800,00 500,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 

4410 | Podróże służbowe krajowe 500,00 

852 POMOC SPOŁĘCZNA 32,08 32,08 

85295 Pozostała działalność 32,08 32,08 

Wydatki bicżące w tym: 32,08 32,08 

wydatki na programy finansowane z udziałem 32,08 32,08 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2i 

3, w części związanej z realizacją zadań jst 

4017 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 32,08 

4127 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 27,03 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4129 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 5,05 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 6.000,00 6.000,00 

WYCHOWAWCZAĄ 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6.000,00 6.000,00 

Wydatki bicżące w tym: 6.000,00 6.000,00 

Wyśdatki jednostek budżetowych 6.000,00 6.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 6.000,00 6.000,00           
  

 



  
zadań 

  

    
          
  

4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 6.000,00 
Osób Niepełnosprawnych 

4220 _| Zakup środków żywności 6.000,00 
855 RODZINA 22.630,00 1.030,00 

85504 Wspieranie rodziny 1.030,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.030,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.030,00 

3110 [ Świadczenia społeczne 1.030,00 

85508 Rodziny zastępcze 22.630,00 
Wydatki bieżące w tym: 22.630,00 
Wydatki jednostek budżetowych 226,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 226,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 185,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne - 41,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 22.404,00 
3110 | Świadczenia społeczne 22.404,00 

Ogółem wydatki: 38.862,08 17.262,08 
Razem zmniejszenia: -21.600,00 

82 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 
finansowym i zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 
Podkarpackiego: F -VI.3111.2.166.2020 z dnia 24.09.2020 r., FVI.3111.1.216.2020 
z dnia 01.10.2020. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

A 

Marek Andruch 

 


